
1 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva  

za rok 2021 

 

 
 

 

 



2 
 

 

Název:  

Nadační fond na podporu 

fotbalové mládeže 

Královéhradeckého kraje  
(dále jen „NF“) 

 

Sídlo: Hradec Králové – Pražské předměstí, Habrmanova 192/2, PSČ 500 02 

 

IČO: 034 89 353 

 

NF byl založen dne 22.9.2014 

 

NF vznikl zápisem do nadačního rejstříku dne 29.10.2014  

 

Účelem NF je: 

a) zajišťování finanční, materiální podpory na propagaci, podporu a rozvoj královéhradeckého 

fotbalu, zejména v oblasti mládeže, a to na všech jeho úrovních (hráči, trenéři, rozhodčí, 

funkcionáři), 

b) poskytování příspěvků na podporu, propagaci a rozvoj sportovním oddílům pečujícím o 

mládež 

c) poskytování příspěvků na nadstandardní přípravu dětí, především na sportovní fotbalovou 

přípravu 

d) poskytování příspěvků na podporu vzdělávání trenérů, včetně podpory při práci s fotbalovou 

mládeží, 

e) poskytování příspěvků na podporu výukových a metodických kurzů pro trenéry příslušných 

mládežnických kategorií, 

f) poskytování příspěvků na podporu, vzdělávání a přípravu rozhodčích, 

g) poskytování příspěvků sportovním oddílům na náklady na rozhodčí, při utkání všech kategorií 

mládeže v soutěžích a turnajích organizovaných Královéhradeckým krajským fotbalovým 

svazem, 

h) poskytování příspěvků trenérům mládeže pracujících v kategorii přípravka, žáci a dorost 

i) poskytování příspěvků na uskutečnění náborů fotbalovým klubům s cílem přivést děti ke 

sportu. 

Účelem nadačního fondu je dále i poskytování příspěvků okresním fotbalovým svazům (OFS) v rámci 

Královéhradeckého kraje na podporu mládežnických soutěží (dlouhodobé soutěže výběrů OFS U9 až 

U14). 



3 
 

 

Správní rada:  

 

Předseda:  Mgr. Miroslav Hofmann  

Člen:  Mgr. Jan Míl 

Člen:  Ing. Vladan Haleš 

 

Dozorčí rada:  

 

Člen:  Mgr. René Příhoda 

Člen:  Ing. Petr Vítek 

Člen:  Ing. Martin Zbořil 

 

Čestné předsednictvo: 

 

JUDr. Miroslav Antl 

JUDr. Jan Malý 

Ing. Libor Rakovský 

Mgr. Martin Červíček 

 

 

Zřizovatel: Královéhradecký krajský fotbalový svaz, IČ 70945420, se sídlem Hradec Králové – 

Pražské předměstí, Habrmanova 192/2, pobočný spolek Fotbalové asociace České 

republiky, IČ 004 06 741, se sídlem Praha 6 – Břevnov, Diskařská 2431/4, PSČ 169 00. 

 

Výše majetkového vkladu:      20.000,- Kč 

 

Personální obsazení NF: 

Správní rada 

Ladislav Brož, sekretář zřizovatele  

 

 

 

Realizované projekty: 
 

V roce 2021 NF realizoval tyto projekty: 

 

1) Fond podpory akcí mládeže  
- příspěvky na fotbalové mládežnické akce pořádané v Královéhradeckém kraji 

- financováno z vlastních zdrojů NF  

- poskytnuto 21 příspěvků v celkové výši 225.000,-- Kč (vč. podpory klubů z dobrou mládeží 

realizované až v roce 2022 na Galavečeru KFS) 

 

 



4 
 

2) Podpora mládežnických fotbalových trenérů 
- financováno z dotace Královéhradeckého kraje (550 tis.) a vlastních zdrojů NF (602 tis.) 

- přímo odměněno 110 trenérů působících u mládeže hrající krajské soutěže 

Královéhradeckého kraje 

- přímo odměněno 185 trenérů působících u mládeže hrající okresní soutěže v rámci 

Královéhradeckého kraje 

 

 

3) Podpora náboru rozhodčích  
- finanční podpora začínajících mladých rozhodčích – příspěvek na pořízení rozhodcovské 

výbavy ve výši 1.500,-- Kč na rozhodčího  

- projekt pokračuje v dalších letech formou bonusu „za věrnost a odřízenou sezonu“ ve výši 

3.000,- Kč na rozhodčího 

- financováno z vlastních zdrojů NF  

- základ vyplacen 14 rozhodčím 

- bonus vyplacen 9 rozhodčím (1 rok aktivní činnosti) 

 

Ekonomické údaje: 
 

Přehled finančních příjmů: 

682 200 – Příspěvky KH KFS       600.000,-- Kč 

691  200 – Dotace KH kraje       550.000,-- Kč 

644  - Úroky                        335,-- Kč 

649  999 – Jiné ostatní výnosy        11.000,-- Kč 

PŘÍJMY 2021    1.161.335,-- Kč 

 

Přehled provozních nákladů: 

501 - 518 – Režijné provozní náklady      22.593,-- Kč 

PROVOZNÍ NÁKLADY celkem       22.593,-- Kč 

 

Přehled poskytnutých příspěvků: 

1) Fond podpory akcí mládeže     207.000,-- Kč 

2) Podpora mládežnických trenérů  1.152.170,-- Kč 

3) Podpora náboru rozhodčích       96.000,-- Kč 

POSKYTNUTÉ PŘÍSPĚVKY celkem  1.477.763,-- Kč 

 

Přehled cashového toku finančních prostředků: 

Stav k 1.1.2021                             1.178.699,83 Kč 

Příjmy 2021              1.153.335,00 Kč 

Výdaje 2021            - 1.477.763,00 Kč 

 

Zůstatek k 31.12.2021                854.271,83 Kč    



5 
 

 

 

 

Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje: 

NF nevykonává žádnou činnost v oblasti výzkumu a vývoje.  

 

Události k datu sestavení výroční zprávy:  

K datu sestavení výroční zprávy nejsou správní radě NF známy žádné další významné následné události 

kromě těch uvedených v příloze účetní závěrky, které by ovlivnily výroční zprávu k 31. prosinci 2021. 

 

V Hradci Králové dne 11.3.2022 

 

 

    

 

    ............................................................................. 

Mgr. Miroslav Hofmann, předseda správní rady 

 

 

 

 

……………………………………………………..    ……………………………………………………… 

Ing. Vladan Haleš, člen správní rady       Mgr. Jan Míl, člen správní rady 

 

 

 

Přílohy: 

Přiznání k dani z příjmů za rok 2021 

Rozvaha (bilance) v plném rozsahu 

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu 

Příloha účetní závěrky za rok 2021  

 


